INDICAÇÃO N.º 2410/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja colocado tapumes nos sanitários da quadra poliesportiva do sistema de lazer situado entre as ruas Ricardo Giusepe Venturini, Rotary Club e Antônio Nicolau, no bairro Bom Retiro 2.

 Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipes usuários do referido sistema de lazer e moradores das proximidades, que relatam que os tapumes anteriormente colocados foram inutilizados por vândalos, que tem utilizado o local para o consumo de entorpecentes e substâncias ilícitas.
Valinhos, 21 de setembro de 2018.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
[image: image1.jpg]e s